
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Zbuczyn

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zbuczyn

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582670

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 1

1.4.2.) Miejscowość: Zbuczyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-106

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@zbuczyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zbuczyn.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00532051

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00524026

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie wskazanych w opisie zamówienia odpadów komunalnych z
nieruchomości zamieszkałych oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) gminy Zbuczyn.
2. CPV: 90500000-2; 90511200-4.
3. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zagospodarowanie:
1) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne o kodzie 200301 w szacunkowej ilości: 680 Mg.
2) Segregowane odpady komunalne z podziałem na następujące frakcje:
a) Opakowania z papieru i tektury o kodzie 150101 w szacunkowej ilości 30 Mg;
b) Opakowania z tworzyw sztucznych o kodzie 150102 (w tym metal i wielomateriałowe) w szacunkowej ilości 200 Mg;
c) Opakowania ze szkła o kodzie 150107 w szacunkowej ilości 190 Mg;
d) Zużyte opony o kodzie 160103 w szacunkowej ilości 35 Mg;
e) Zmieszane odpady z betonu i gruzu ceglanego o kodzie 170107, 170101 o szacunkowej ilości 30 Mg;
f) Popiół z palenisk domowych o kodzie 200199 w szacunkowej ilości 200 Mg;
g) Odpady ulegające biodegradacji o kodzie 200201 w szacunkowej ilości 25 Mg;
h) Odpady wielkogabarytowe o kodzie 200307 w szacunkowej ilości 70 Mg;
i) Materiały izolacyjne o kodzie odpadu 170604 w szacunkowej ilości 5 Mg;
j) Zużyte baterie i akumulatory oraz zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne o kodzie odpadu 200133, 200134,
200123, 200135, 200136 w szacunkowej ilości 20 Mg.
4. Łączna szacunkowa ilość odpadów całego zamówienia od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. wynosi ok. 1485 Mg.
5. Podane rodzaje wynikają z wcześniejszych odbiorów, a ilość odpadów jest szacunkowa i należy traktować ją
orientacyjnie, ponieważ może ona ulec zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, w tym może ulec

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00532051/01 z dnia 2023-12-05

2023-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zmniejszeniu lub zwiększeniu o 30% do ilości szacunkowej.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie wskazanych w opisie zamówienia odpadów komunalnych z
nieruchomości zamieszkałych oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) gminy Zbuczyn.
2. CPV: 90500000-2; 90511200-4.
3. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zagospodarowanie:
1) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne o kodzie 200301 w szacunkowej ilości: 680 Mg.
2) Segregowane odpady komunalne z podziałem na następujące frakcje:
a) Opakowania z papieru i tektury o kodzie 150101 w szacunkowej ilości 30 Mg;
b) Opakowania z tworzyw sztucznych o kodzie 150102 (w tym metal i wielomateriałowe) w szacunkowej ilości 200 Mg;
c) Opakowania ze szkła o kodzie 150107 w szacunkowej ilości 190 Mg;
d) Zużyte opony o kodzie 160103 w szacunkowej ilości 35 Mg;
e) Zmieszane odpady z betonu i gruzu ceglanego o kodzie 170107, 170101 o szacunkowej ilości 30 Mg;
f) Popiół z palenisk domowych o kodzie 200199 w szacunkowej ilości 200 Mg;
g) Odpady ulegające biodegradacji o kodzie 200201 w szacunkowej ilości 25 Mg;
h) Odpady wielkogabarytowe o kodzie 200307 w szacunkowej ilości 70 Mg;
i) Materiały izolacyjne o kodzie odpadu 170604 w szacunkowej ilości 5 Mg;
j) Zużyte baterie i akumulatory oraz zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne o kodzie odpadu 200134, 200136 w
szacunkowej ilości 20 Mg.
4. Łączna szacunkowa ilość odpadów całego zamówienia od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. wynosi ok. 1485 Mg.
5. Podane rodzaje wynikają z wcześniejszych odbiorów, a ilość odpadów jest szacunkowa i należy traktować ją
orientacyjnie, ponieważ może ona ulec zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, w tym może ulec
zmniejszeniu lub zwiększeniu o 30% do ilości szacunkowej.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV

Przed zmianą: 
Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Po zmianie: 
Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych,Usługi związane z odpadami

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2024-12-08

Po zmianie: 
2024-12-31

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wykonawca zobowiązany jest najpóźniej do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 
08.12.2023 r. do godz. 9:00 wnieść wadium w wysokości: 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych).
2. Wadium może być wniesione w:
1) pieniądzu,
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej z tym, że poręczenie kasy
jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
3) gwarancjach bankowych,
4) gwarancjach ubezpieczeniowych,
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 299)
3. Wadium w formie pieniężnej wykonawca wpłaci przelewem na konto Międzygminnym Banku Spółdzielczym w Zbuczynie
Nr 09 9198 0003 0000 0101 2000 0004, z dopiskiem: Wadium: zamówienie publiczne nr IN.271.49.2022 pn.
Zagospodarowanie odpadów komunalnych 
z terenu gminy Zbuczyn.
1) Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne jeżeli, w podanym w ust. 1 terminie, znajdzie się na rachunku
bankowym Zamawiającego.
2) Skuteczne wniesienie wadium oceniane jest zgodnie z ust. 3 pkt. 1. Zaleca się wniesienie wadium 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00532051/01 z dnia 2023-12-05

2023-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



z odpowiednim wyprzedzeniem.
4. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci
elektronicznej.
5. Gwarancje ubezpieczeniowe lub gwarancje bankowe oraz poręczenia złożone jako zabezpieczenie wadium muszą
posiadać okres ważności nie krótszy niż okres związania ofertą, (pod rygorem wykluczenia wykonawcy z postępowania)
oraz umożliwiać zamawiającemu otrzymanie określonej kwoty wadium bez jakichkolwiek warunków wstępnych i na jego
pierwsze wezwanie.
6. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium
nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98
ust. 2 pkt 3 p.z.p. zostanie odrzucona.
7. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 p.z.p.

Po zmianie: 
1. Wykonawca zobowiązany jest najpóźniej do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 
08.12.2023 r. do godz. 10:00 wnieść wadium w wysokości: 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych).
2. Wadium może być wniesione w:
1) pieniądzu,
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej z tym, że poręczenie kasy
jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
3) gwarancjach bankowych,
4) gwarancjach ubezpieczeniowych,
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 299)
3. Wadium w formie pieniężnej wykonawca wpłaci przelewem na konto Międzygminnym Banku Spółdzielczym w Zbuczynie
Nr 09 9198 0003 0000 0101 2000 0004, z dopiskiem: Wadium: zamówienie publiczne nr IN.271.49.2023 pn.
Zagospodarowanie odpadów komunalnych 
z terenu gminy Zbuczyn.
1) Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne jeżeli, w podanym w ust. 1 terminie, znajdzie się na rachunku
bankowym Zamawiającego.
2) Skuteczne wniesienie wadium oceniane jest zgodnie z ust. 3 pkt. 1. Zaleca się wniesienie wadium 
z odpowiednim wyprzedzeniem.
4. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci
elektronicznej.
5. Gwarancje ubezpieczeniowe lub gwarancje bankowe oraz poręczenia złożone jako zabezpieczenie wadium muszą
posiadać okres ważności nie krótszy niż okres związania ofertą, (pod rygorem wykluczenia wykonawcy z postępowania)
oraz umożliwiać zamawiającemu otrzymanie określonej kwoty wadium bez jakichkolwiek warunków wstępnych i na jego
pierwsze wezwanie.
6. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium
nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98
ust. 2 pkt 3 p.z.p. zostanie odrzucona.
7. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 p.z.p.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00532051/01 z dnia 2023-12-05

2023-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Zbuczyn
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zbuczyn
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582670
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 1
	1.4.2.) Miejscowość: Zbuczyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 08-106
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@zbuczyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zbuczyn.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00532051
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00524026
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



